


201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 SG der Stadt LaufenJermann Jörg 8075 A S 99

2 FS SeewenStalder Ruedi 8063 A S 96

3 NodsStauffer Philippe 8073 A S 96

4 SG BüsserachChrist Axel 7976 A S 99

5 SG MünchensteinKohler Thomas 7967 A S 98

6 DiesseCarrel Jean-Daniel 7970 A S 97

7 Petit-Val SornetanSommer André 7968 A S 96

8 SG HimmelriedBloch Urs 7969 A S 95

9 SoyhièresGrun Daniel 7866 A S 99

10 FS SeewenKaiser Beat 7875 A S 99

11 SG ErschwilBorer Stefan 7866 A S 98

12 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7884 A S 98

13 FS SeewenMüller Ramona 7894 I S 98

14 SG OekingenGuldimann Anton 7849 V S 96

15 SG OekingenMeier Thomas 7865 A S 96

16 MS BoningenLötscher Michel 7880 A S 96

17 SG HimmelriedLindenberger Max 7853 A S 93

18 FS OberbuchsitenStuder Daniela 7885 A S 92

19 SG der Stadt LaufenStähli Peter 7760 A S 100

20 SG der Stadt LaufenJermann Andreas 7775 A S 100

21 MSV MünchensteinSpichty Clive 7749 V S 99

22 JS NiederbippNeuenschwander Monika 7751 A S 99

23 SG MünchensteinHünenberger Frédy 7760 A S 99

24 FS SeewenMeier Heiner 7763 A S 99

25 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7785 A S 99

26 SG ZiefenJermann Marcel 7762 A S 98

27 DiesseSunier Thierry 7772 A S 98

28 MS BoningenLenz Werner 7757 A S 96

29 SoyhièresMontavon Raphaël 7778 A S 96

30 BoncourtBergier Nicolas 7781 A S 96

31 SoyhièresLaterali Bruno 7747 V S 95

32 SG MeltingenHänggi Edgar 7750 V S 95

33 CourtCarozza Laurence 7767 A S 94

34 JS NiederbippFriedli Peter 7749 V S 93

35 Bassecourt-DevelierGuerdat Damien 7775 A S 93

36 MS BoningenRauber Stephan 7776 A S 92

37 SoyhièresPalombo Domenico 7762 A S 91

38 SG BüsserachJeker Christian 7775 A S 87

39 SG KleinlützelDreier Timo 7659 A S 100

40 JS NiederbippZurlinden Timo 7688 A S 100
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

41 SaicourtKneuss Philippe 7650 V S 99

42 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7655 A S 99

43 SG KleinlützelBorer Simon 7688 A S 99

44 SV LaupersdorfHilfliker Herbert 7657 A S 98

45 SoyhièresBloch Jonny 7665 A S 98

46 SG ErschwilGrolimund Patrick 7669 A S 97

47 Petit-Val SornetanRätz Jean-Vincent 7669 A S 97

48 MS OberbuchsitenBürgi René 7676 A S 97

49 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7641 V S 96

50 Bassecourt-DevelierMeier Ruedi 7657 A S 96

51 FS SeewenWiggli Jürg 7658 A S 96

52 SG ZiefenDürr Stefan 7664 A S 96

53 SG ZiefenTschopp Roger 7664 A S 96

54 MS GunzgenLack Silvia 7686 A S 96

55 SG MeltingenHänggi Benjamin 7687 A S 96

56 SG RiedholzFlückiger Kurt 7651 A S 95

57 SG MünchensteinFankhauser Johannes 7652 A S 95

58 SG MünchensteinSchäfer Heinz 7656 A S 95

59 MS BoningenLenz René 7659 A S 95

60 MS BoningenRauber Urs 7666 A S 95

61 SaicourtGerber Stephane 7666 A S 95

62 RochesLeuenberger Olivier 7672 A S 95

63 SG ZiefenSchürch Olivier 7686 A S 95

64 SoyhièresSeuret Gaston 7643 V S 94

65 FS DittingenHänggi Rudolf 7652 A S 94

66 MS OberbuchsitenBüttiker Jörg 7654 A S 94

67 MS BoningenWyss Edgar 7663 A S 94

68 SV LaupersdorfKoch Gregor 7640 W L 93

69 SV LiesbergBieler Christian 7686 A S 92

70 MS GunzgenScussolin Patricia 7563 A S 100

71 SV LiesbergJermann Charles 7537 W S 99

72 SG ZiefenRecher Balz 7567 A S 99

73 SV LaupersdorfSchaad Beat 7571 A S 98

74 SV Zunzgen-TennikenScholer Jürg 7575 A S 98

75 SG OekingenKummer Paul 7546 V S 97

76 SaicourtGrossniklaus Paul 7548 V S 97

77 MS BoningenBorner Marco 7586 A S 97

78 SG BüsserachJeker Roland 7537 W S 96

79 NodsPerrenoud Denis 7551 A S 96

80 SG ErschwilIff Marcel 7566 A S 96
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

81 Delémont-VilleDoyon Stéphane 7573 A S 96

82 SG MeltingenWehrli Rolf 7586 A S 96

83 SG HimmelriedSchaub Otto 7538 W S 95

84 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7552 A S 95

85 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 7552 A S 95

86 FS OberbuchsitenBüttiker Philipp 7561 A S 95

87 SV LiesbergChételat Werner 7544 V L 94

88 Bassecourt-DevelierLeuenberger Willy 7549 V S 94

89 SV LiesbergGygi Margot 7563 A S 93

90 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7568 A S 93

91 SoyhièresJoray Serge 7570 A S 93

92 SG MeltingenJeger Christian 7587 A S 93

93 MS OberbuchsitenAckermann Ernst 7550 V L 92

94 SG KleinlützelAllemann Friedrich 7558 A S 91

95 FS SeewenHäner Thomas 7565 A S 91

96 SoyhièresSeuret Alain 7579 A S 90

97 NodsFête Gilles 7557 A S 89

98 SG HimmelriedKilcher Martin 7560 A S 89

99 CorbanBiri Michael 7590 J S 89

100 SG MünchensteinRebmann Karl 7538 W L 87

101 SG der Stadt LaufenZbinden Peter 7549 V S 87

102 SG OekingenMeier Rudolf 7439 W S 99

103 SG OekingenGuldimann Heinrich 7455 A S 99

104 SV LaupersdorfGardi André 7469 A S 99

105 SG OekingenSchneider Hans Peter 7448 V S 98

106 SG ErschwilGrolimund Gabriel 7472 A S 98

107 CourtSchnyder Hugo 7447 V S 97

108 SG MünchensteinGempeler Hans 7443 V L 96

109 Courroux-CourcelonGuédat Alain 7458 A S 96

110 CourtSchnyder Anne 7484 A S 96

111 FS SeewenScherrer Heinz 7453 A S 95

112 SG MünchensteinMüller Daniela 7462 A S 95

113 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7446 V S 94

114 RochesJacquemai Arnold 7452 A S 94

115 RochesLiechti Bernard 7465 A S 94

116 SG EgerkingenUllmann Markus 7482 A S 94

117 FS SeewenScherrer Kilian 7453 A S 93

118 SG ErschwilSaner Josef 7458 A S 93

119 MS BoningenBorner Markus 7461 A S 93

120 FS NunningenBühler Christian 7478 A S 93
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

121 DiesseSunier Frédy 7435 W S 90

122 SG KleinlützelStebler Christian 7489 A S 89

123 SoyhièresMitulla Michael 7464 A S 88

124 CorbanRottet André 7467 A S 88

125 Courroux-CourcelonHeim Wolf 7457 A S 87

126 FS OberbuchsitenZaugg Martin 7356 A S 99

127 MS BoningenLenz Karl 7358 A S 99

128 SG OekingenGuldimann Patrick 7380 A S 99

129 SaicourtParoz Francis 7356 A S 98

130 DiesseCarrel Jean-François 7366 A S 98

131 CourtNeukomm Pierre 7372 A S 98

132 NodsBourquin Alain 7358 A S 97

133 OrvinFranz Michel 7345 V S 96

134 SV LiesbergGygi Daniel 7358 A S 96

135 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7349 V S 95

136 FS OberbuchsitenHorisberger Heinz 7352 A S 95

137 SaicourtKuntner Jürg 7359 A S 95

138 SG MeltingenVögtlin Daniel 7386 A S 95

139 SG KleinlützelDreier Moritz 7357 A S 94

140 JS NiederbippSteffen Ueli 7370 A S 94

141 SG MenznauHänngi Werner 7348 V S 93

142 MSV MünchensteinSalamoni Heidy 7353 A S 93

143 SoyhièresMorel Jean-Marie 7354 A S 93

144 Bassecourt-DevelierFrund Didier 7367 A S 93

145 Delémont-VilleLièvre Charles-André 7372 A S 93

146 CourtCarozza Stéphane 7370 A S 92

147 SG RiedholzStampfli Georg 7351 A S 91

148 SG HimmelriedKilcher Marita 7352 A S 91

149 CourtNeukomm Olivier 7370 A S 90

150 FS SeewenMüller Markus 7372 A S 90

151 SG der Stadt LaufenBrodbeck Alfred 7348 V S 89

152 Courroux-CourcelonMüller Claude 7349 V L 89

153 SoyhièresStettler Thomas 7369 A S 89

154 SG OekingenGuldimann Ruedi 7344 V S 88

155 DiesseBéguin Didier 7365 A S 88

156 SV LaupersdorfGilgen Hanspeter 7344 V L 84

157 SG MünchensteinWicki Anton 7251 A S 96

158 SG BüsserachLinz Thomas 7257 A S 94

159 FS SeewenStress Cédric 7289 A S 94

160 SV LiesbergPrétat Christine 7257 A S 93
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

161 MS BoningenRieder Werner 7274 A S 92

162 SG der Stadt LaufenGamba Josef 7249 V S 91

163 SG OekingenFreiburghaus Urs 7255 A S 91

164 FS SeewenSigner Walter 7248 V S 90

165 SoyhièresJoray Roger 7242 V S 89

166 SoyhièresCaviezel Robert 7243 V S 89

167 MS OberbuchsitenStuder German 7252 A S 88

168 MS GunzgenScussolin Maureen 7266 A S 88

169 RochesEicher Albert 7253 A S 86

170 SG BüsserachJeger Ronny 7259 A S 85

171 MS GunzgenLack Stefan 7283 A S 82

172 SG EptingenThommen Hans 7157 A S 97

173 MS OberbuchsitenBader Andreas 7152 A S 95

174 SG MünchensteinHerzog Paul 7158 A S 92

175 SoyhièresSpiess Beat 7169 A S 92

176 Petit-Val SornetanJuillerat Lucien 7149 V S 90

177 SG BüsserachChrist Josef 7147 V S 88

178 FS SeewenKaiser Franz 7147 V S 85

179 FS DittingenStegmüller Raines 7054 A S 97

180 Bassecourt-DevelierStekoffer Georges 7045 V S 96

181 SG AmmerswilGehrig Felix 7041 V S 95

182 CourtFahrni Yan 7093 J S 94

183 SG der Stadt LaufenGamba Walter 7051 A S 93

184 SG RiedholzMorand Markus 7060 A S 93

185 SG FulenbachBarrer Markus 7064 A S 91

186 SoyhièresBorn Josef 7063 A S 90

187 FS DittingenWinteler Jacques 7058 A S 87

188 MS GunzgenLack Walter 7055 A S 84

189 SG BüsserachRiesen Heinz 6945 V S 96

190 FS DittingenEllenberger Rolf 6952 A S 96

191 Courroux-CourcelonGuédat Julien 6984 A S 94

192 FS DittingenMeier Georg 6948 V S 93

193 SG FehrenKamber Hans 6940 W S 90

194 SG RiedholzUllmann Fritz 6948 V S 89

195 SG ZullwilHänggi Jörg 6963 A S 89

196 SG OekingenGuldimann Peter 6946 V S 84

197 SG MeltingenHänggi Heinz 6950 V S 83

198 Courroux-CourcelonScheidegger Ulrich 6866 A S 98

199 SG MünchensteinAegerter Erika 6881 A S 95

200 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 6829 W L 94
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

201 Petit-Val SornetanGerber Peter 6863 A S 89

202 SG RiedholzBaumgartner Hugo 6848 V S 84

203 Petit-Val SornetanRätz Raphaël 6871 A S 83

204 SG Roggenburg-EderswilerMeier Christian 6789 A S 88

205 CourtKäser Yan 6773 A S 86

206 RochesRoos Xavier 6673 A S 98

207 SG EgerkingenVon Rohr Isidor 6659 A S 97

208 JS NiederbippEicher Dieter 6446 V S 94

209 FS OberbuchsitenStuder Georg 5751 A S 75
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel jeunesse : catégorie A

1 FS SeewenMüller Ramona 7894 I S 98
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie A

1 CorbanBiri Michael 7590 J S 89

2 CourtFahrni Yan 7093 J S 94
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

1 SG OekingenGuldimann Anton 7849 V S 96

2 MSV MünchensteinSpichty Clive 7749 V S 99

3 SoyhièresLaterali Bruno 7747 V S 95

4 SG MeltingenHänggi Edgar 7750 V S 95

5 JS NiederbippFriedli Peter 7749 V S 93

6 SaicourtKneuss Philippe 7650 V S 99

7 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7641 V S 96

8 SoyhièresSeuret Gaston 7643 V S 94

9 SG OekingenKummer Paul 7546 V S 97

10 SaicourtGrossniklaus Paul 7548 V S 97

11 SV LiesbergChételat Werner 7544 V L 94

12 Bassecourt-DevelierLeuenberger Willy 7549 V S 94

13 MS OberbuchsitenAckermann Ernst 7550 V L 92

14 SG der Stadt LaufenZbinden Peter 7549 V S 87

15 SG OekingenSchneider Hans Peter 7448 V S 98

16 CourtSchnyder Hugo 7447 V S 97

17 SG MünchensteinGempeler Hans 7443 V L 96

18 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7446 V S 94

19 OrvinFranz Michel 7345 V S 96

20 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7349 V S 95

21 SG MenznauHänngi Werner 7348 V S 93

22 SG der Stadt LaufenBrodbeck Alfred 7348 V S 89

23 Courroux-CourcelonMüller Claude 7349 V L 89

24 SG OekingenGuldimann Ruedi 7344 V S 88

25 SV LaupersdorfGilgen Hanspeter 7344 V L 84

26 SG der Stadt LaufenGamba Josef 7249 V S 91

27 FS SeewenSigner Walter 7248 V S 90

28 SoyhièresJoray Roger 7242 V S 89

29 SoyhièresCaviezel Robert 7243 V S 89

30 Petit-Val SornetanJuillerat Lucien 7149 V S 90

31 SG BüsserachChrist Josef 7147 V S 88

32 FS SeewenKaiser Franz 7147 V S 85

33 Bassecourt-DevelierStekoffer Georges 7045 V S 96

34 SG AmmerswilGehrig Felix 7041 V S 95

35 SG BüsserachRiesen Heinz 6945 V S 96

36 FS DittingenMeier Georg 6948 V S 93

37 SG RiedholzUllmann Fritz 6948 V S 89

38 SG OekingenGuldimann Peter 6946 V S 84

39 SG MeltingenHänggi Heinz 6950 V S 83

40 SG RiedholzBaumgartner Hugo 6848 V S 84
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

41 JS NiederbippEicher Dieter 6446 V S 94
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie A

1 SV LaupersdorfKoch Gregor 7640 W L 93

2 SV LiesbergJermann Charles 7537 W S 99

3 SG BüsserachJeker Roland 7537 W S 96

4 SG HimmelriedSchaub Otto 7538 W S 95

5 SG MünchensteinRebmann Karl 7538 W L 87

6 SG OekingenMeier Rudolf 7439 W S 99

7 DiesseSunier Frédy 7435 W S 90

8 SG FehrenKamber Hans 6940 W S 90

9 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 6829 W L 94
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie A

1 FS SeewenMüller Ramona 7894 I S 98

2 FS OberbuchsitenStuder Daniela 7885 A S 92

3 JS NiederbippNeuenschwander Monika 7751 A S 99

4 CourtCarozza Laurence 7767 A S 94

5 MS GunzgenLack Silvia 7686 A S 96

6 MS GunzgenScussolin Patricia 7563 A S 100

7 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 7552 A S 95

8 SV LiesbergGygi Margot 7563 A S 93

9 CourtSchnyder Anne 7484 A S 96

10 SG MünchensteinMüller Daniela 7462 A S 95

11 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7446 V S 94

12 MSV MünchensteinSalamoni Heidy 7353 A S 93

13 SG HimmelriedKilcher Marita 7352 A S 91

14 SV LiesbergPrétat Christine 7257 A S 93

15 MS GunzgenScussolin Maureen 7266 A S 88

16 SG MünchensteinAegerter Erika 6881 A S 95
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

1 Bassecourt-DevelierDick Denis 7745 V B 99

2 GlovelierSumm Otto 7736 W A 98

3 SV LiesbergGrun Ruedi 7760 A C 94

4 FS GysensteinLäng Peter 7754 A C 93

5 SG BirsfeldenRach Annette 7760 A B 93

6 Delémont-VilleGirardin Philippe 7769 A C 92

7 GlovelierRiou Myriam 7773 A C 92

8 VicquesMarquis Dejan 7689 A C 97

9 MS OberbuchsitenVochetzer Jochen 7634 W A 96

10 ReconvilierBrügger Rudolphe 7645 V C 96

11 SG BüsserachGrolimund Hans 7651 A A 95

12 VicquesFleury Jean-Marie 7659 A A 93

13 CorbanCharmillot Antoine 7550 V A 100

14 SG GaselHänni Alfred 7528 W C 99

15 FS SeedorfKocher Felix 7553 A C 99

16 VicquesScherrer Marcelin 7538 W A 98

17 CorbanKlaey Ulrich 7559 A B 97

18 SG ErschwilBorer Urs 7536 W B 96

19 SG Hägendorf-RickenbachNadig Helmut 7556 A B 96

20 GlovelierJeanguenat Daniel 7569 A B 96

21 SG ErschwilSaner Paul 7557 A C 95

22 BoécourtLachat Nathalie 7593 J C 95

23 SG ObergösgenEng Guido 7535 W C 94

24 Péry-ReuchenetteCarnal Samuel 7537 W A 94

25 SG WiedlisbachWeber Kurt 7549 V A 94

26 FS SeewenErzer Georg 7531 W C 93

27 SG AedermannsdorfEggenschwiler Niklaus 7534 W B 93

28 FSV St. PantaleonWidmer Alfred 7537 W B 93

29 SG GaselMäder Hansrudolf 7548 V C 93

30 Engelbergschützen DullikenMollet René 7548 V A 93

31 MSV MünchensteinCravotta Maurizio 7577 A B 91

32 MS BoningenJoss Paul 7535 W C 88

33 MS OberbuchsitenKissling Walter 7532 W A 86

34 FS AffolternZwygart Jakob 7547 V A 86

35 SG Wangen bei OltenFreiding Richard 7454 A C 100

36 SG FehrenBorer Daniel 7467 A C 100

37 SV LiesbergNussbaumer Hans 7438 W A 96

38 GlovelierKraft Charles 7442 V A 96

39 FS GysensteinSteiner Hans 7444 V C 96

40 CorbanChrist Jean-Pierre 7448 V B 95
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

41 SG GaselKönig Barbara 7442 V C 94

42 Bassecourt-DevelierImhof Pierre 7445 V C 94

43 SG GrünenmattPfaffli Markus 7442 V C 93

44 SG BeinwilBringold Ulrich 7461 A B 93

45 CorbanChételat Philippe 7443 V B 92

46 SG BüsserachLaffer René 7447 V A 92

47 SV Balsthal-KlusBaschnung Fredy 7457 A C 92

48 FS SeedorfHügli Roland 7478 A C 92

49 SV LiesbergJoray Suzanne 7479 A C 92

50 ReconvilierKocher Boris 7469 A C 89

51 FSG RöschenzCueni Pascal 7474 A C 89

52 SG KöllikenRüegger Roland 7435 W C 88

53 SV LiesbergGrun Anton 7469 A C 86

54 SG AedermannsdorfHofer Adolf 7446 V B 85

55 SV LiesbergPflugi Manuela 7380 A C 99

56 ReconvilierRöthlisberger René 7350 V C 98

57 SG FulenbachHerzig Hans 7347 V A 97

58 FSG RöschenzMeyer Roland 7361 A C 97

59 SG BeinwilAnkli Stefan 7376 A C 97

60 VicquesWymann Ulrich 7355 A B 96

61 SG GrünenmattGrossenbacher Paul 7364 A A 96

62 SG BeinwilChrist Roman 7337 W C 95

63 FSG WahlenHalbeisen Norbert 7347 V B 95

64 FS AffolternMegert Walter 7352 A C 95

65 Delémont-VilleSeuret Romain 7370 A C 94

66 SG ErschwilGrolimund Richard 7340 W C 93

67 BoécourtMeyer Pierre 7343 V C 93

68 SG WisenLocher Peter 7344 V C 93

69 FSV St. PantaleonHofmeier Kurt 7346 V B 93

70 Engelbergschützen DullikenRichner Hermann 7346 V A 93

71 SG WiedlisbachHolzer Gottlieb 7349 V B 93

72 FS GysensteinRuef Karl 7352 A C 93

73 SG WisenTrüssel Erwin 7344 V A 92

74 SV LiesbergHornung Peter 7355 A C 92

75 OcourtMarchand Claude 7369 A C 92

76 La BarocheChèvre Silver 7376 A C 92

77 SG BirsfeldenBürli Josef 7340 W A 90

78 Engelbergschützen DullikenMunzinger Viktor 7363 A B 90

79 BoécourtMontavon Pascal 7368 A B 90

80 OcourtChoulat Cyril 7395 I C 90
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

81 GlovelierDobler Damien 7381 A C 89

82 GlovelierSimon Laurence 7388 A C 88

83 VicquesPhilipona Denis 7328 W B 86

84 Péry-ReuchenetteGaeumann Heinz 7350 V B 86

85 SG WisenEgger Bruno 7367 A C 86

86 FS SeedorfKocher Thomas 7360 A B 84

87 SG BüsserachJoray René 7242 V A 99

88 Delémont-VilleGrévilliot Christian 7274 A C 99

89 FS NunningenAmbühl Emil 7244 V B 96

90 SG BüsserachJeger Peter 7244 V B 96

91 SG ZwingenRitter Peter 7255 A A 96

92 SV LausenWidmer Fred 7246 V C 95

93 SG ZullwilKohler Fredy 7249 V C 94

94 Bassecourt-DevelierPlomb Michel 7251 A B 94

95 SV LausenLehmann Dominique 7280 A C 94

96 Bassecourt-DevelierCurrat Louis 7233 W A 93

97 CourtételleTièche André 7236 W A 93

98 SG GaselHofstetter Hans 7239 W C 93

99 SG BreitenbachHuber Felix 7259 A C 93

100 SG ObergösgenMüller Daniel 7264 A C 93

101 MS BoningenLocher Erwin 7277 A B 93

102 SV LausenFiechter Rudolf 7242 V C 92

103 SG BeinwilChrist Peter 7271 A C 92

104 La VendlineNoirjean Yan 7274 A C 92

105 ChampozHoumard David 7266 A B 91

106 Bassecourt-DevelierWiser Vincent 7283 A C 91

107 SG BeinwilBader Stefan 7287 A C 91

108 La BarocheGirardin Josef 7263 A C 90

109 MS OberbuchsitenGerber Rudolf 7242 V B 89

110 FS AffolternLerch Hans 7244 V A 89

111 SG BeinwilBader Nicolas 7276 A C 89

112 VicquesBilat Yohan 7287 A B 89

113 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 7241 V C 88

114 FS SeedorfWälti Fritz 7235 W A 87

115 SG der Stadt LaufenBärtschi Christian 7287 A C 87

116 VicquesSchaller Olivier 7295 I C 87

117 Bassecourt-DevelierHoulmann Ernest 7236 W A 84

118 SV LausenThommen Christian 7251 A A 83

119 VicquesBögli Francis 7261 A C 83

120 SG OekingenGuldimann Walter 7155 A B 100
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201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

121 CourtétellePaupe Clément 7136 W A 99

122 VicquesCattin Narcisse 7140 W A 99

123 SG der Stadt LaufenBögli Christian 7180 A C 99

124 CorbanBoéchat Patrick 7191 J C 99

125 SV LausenGerber Simon 7194 I C 99

126 SG AedermannsdorfStampfli Moritz 7137 W A 98

127 SV LiesbergSpahr Jakob 7145 V B 98

128 SG GaselHofstetter Bernhard 7165 A C 98

129 La VendlineSiess Stéphane 7171 A C 97

130 SG BirsfeldenLeonhardt Falko 7140 W B 96

131 SG GrünenmattKänzig Hansruedi 7142 V C 96

132 FSG RöschenzWeber Emil 7140 W C 95

133 NodsStauffer Paul 7150 V C 95

134 SG BüsserachRoos Heinz 7163 A C 95

135 Bassecourt-DevelierWiser Olivier 7176 A C 95

136 VicquesKeller Janina 7191 J C 95

137 SV LiesbergGrun Hugo 7164 A C 94

138 SG BüsserachSchaad Urs 7157 A C 93

139 SG GaselSchültz Fritz 7127 W C 92

140 FS GysensteinLeu Hans 7149 V C 92

141 La BarocheBelet Jean-Marc 7159 A C 92

142 SV LiesbergGrun Franz 7161 A C 92

143 CorbanKlaey Angélique 7190 J C 92

144 SG Wangen bei OltenKissling Josef 7146 V C 91

145 SG BüsserachSpaar Siegfried 7147 V C 91

146 Engelbergschützen DullikenBärtschi Lukas 7167 A B 91

147 VicquesFleury Simon 7188 A B 91

148 SV LiesbergBrem Pierre 7191 J C 91

149 GlovelierJeannerat Paul 7141 V C 90

150 SG MünchensteinBuser Cyrill 7166 A C 90

151 GlovelierJeannerat Damien 7188 A C 90

152 EnvelierCharmillot Bernard 7136 W A 89

153 FS SeewenMüller Peter 7146 V B 89

154 BoécourtLachat Gabriel 7161 A A 89

155 MS BoningenLocher Florian 7179 A C 89

156 SV LiesbergBiri Alexander 7190 J C 89

157 SG Hägendorf-RickenbachKellerhals Hans 7145 V C 88

158 SV LiesbergHalbeisen Jörg 7170 A C 88

159 SG BirsfeldenGast Esther 7145 V B 87

160 Bassecourt-DevelierHermann Jean 7155 A B 86
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161 FS SeedorfHügli Kurt 7142 V C 84

162 FSG WahlenHalbeisen Stefan 7159 A C 84

163 SG GaselGreutmann Rudolf 7149 V C 81

164 VicquesKoller Jean-Paul 7157 A C 81

165 Bassecourt-DevelierWiser Louis 7046 V C 100

166 GlovelierMaître Olivier 7070 A C 100

167 SG der Stadt LaufenWaldner Heinz 7057 A C 98

168 VicquesSchaller Luc 7036 W A 97

169 FSG RöschenzKüng Thomas 7064 A B 97

170 VicquesFleury Marie-Claire 7060 A B 96

171 SG WiedlisbachGisep Rico 7060 A B 96

172 SG Hägendorf-RickenbachKellerhals Fabian 7083 A C 96

173 CourtételleRottet Francis 7039 W C 95

174 FSG WahlenNeyerlin Jakob 7059 A A 95

175 SG Hägendorf-RickenbachHodel Werner 7056 A C 94

176 FS AffolternChristen Hansueli 7037 W A 93

177 FS GysensteinSchenk Karl 7040 W C 93

178 SG BüsserachKünzli René 7056 A C 93

179 SG WisenRickenbacher Markus 7069 A A 91

180 La BarocheKoller Paul 7035 W B 90

181 FS EmmenSchöpfer Josef 7042 V B 90

182 FS AffolternNeuenschwander Fritz 7049 V A 90

183 SV LiesbergJoray Ivo 7071 A C 90

184 SV LausenDürrenberger Peter 7030 W A 88

185 MS BoningenWyss Walter 7053 A B 88

186 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7033 W B 87

187 CourtételleBeyeler Jean 7036 W A 87

188 FSV St. PantaleonWidmer Peter 7061 A C 87

189 VicquesGrolimund Pierre 7075 A C 85

190 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 7043 V B 84

191 SV LiesbergKohler Marius 7057 A B 83

192 SG GaselHofstetter Regula 7069 A C 81

193 EnvelierBrunner Erik 6966 A C 100

194 EnvelierWüthrich Robert 6948 V B 99

195 ChampozBechtel Alain 6968 A C 99

196 SG FulenbachKeiser Ernst 6931 W A 98

197 CourtételleSteiner Claude 6942 V C 98

198 SG ErschwilWohlgemuth Anton 6956 A C 98

199 SG ZwingenLüscher Toni 6954 A C 96

200 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6918 W A 95
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201 SG FehrenChrist Kurt 6935 W A 95

202 Engelbergschützen DullikenRhyner Eduard 6942 V C 95

203 La SagneVuille Lionel 6989 A C 95

204 SV Balsthal-KlusZihler Alice 6941 V B 94

205 La VendlineBelet Marc 6949 V A 94

206 SG Hägendorf-RickenbachHodel Hans 6952 A C 94

207 ReconvilierSchaer Rodolphe 6951 A C 93

208 SG OekingenMeister Hansruedi 6953 A C 93

209 SG WisenMathiuet Heini 6956 A C 93

210 SoyhièresJoray Werner 6940 W A 92

211 CorbanLachat Célestin 6946 V B 92

212 VicquesSchaller Remy 6929 W A 91

213 ElfenhausenFässler Alfred 6933 W A 91

214 SG BüsserachSpaar Heinz 6938 W C 91

215 CourtételleChèvre Gérard 6957 A C 91

216 SG ZwingenJermann Jacques 6964 A C 91

217 SV LaupersdorfGardi René 6947 V B 90

218 SV Balsthal-KlusGunzinger Josef 6951 A B 90

219 CourtételleSeuret Jean-Paul 6956 A C 90

220 MS BoningenWyss Markus 6957 A C 90

221 Petit-Val SornetanAllemann Pierre 6961 A B 90

222 SG ObergösgenKyburz Peter 6962 A B 90

223 SG ErschwilRoth René 6978 A C 90

224 Bassecourt-DevelierTschudi Philippe 6981 A C 90

225 SG ErschwilWasmer Jost 6928 W C 89

226 OcourtBühler Hélène 6947 V C 89

227 SV LausenAllemann Joël 6991 J C 89

228 SG ZullwilHäner Gerhard 6939 W C 88

229 MSV MünchensteinCerboni Aldo 6946 V B 88

230 SG WiedlisbachTschopp Markus 6952 A C 88

231 La BarocheMonnerat Pierre-André 6958 A B 88

232 VicquesWymann Yann 6988 A C 88

233 BoécourtWiser Michel 6939 W A 87

234 SV LiesbergMeier Leo 6945 V A 87

235 OcourtChoulat Raymond 6959 A C 87

236 SG AedermannsdorfGunziger Pascal 6986 A C 87

237 SV LiesbergSteiner Pascal 6990 J C 87

238 OcourtBühler Werner 6948 V C 86

239 SG OensingenLocher Bruno 6970 A C 86

240 SG AedermannsdorfPerren Beat 6938 W A 85
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241 GlovelierGirard Albert 6943 V A 85

242 SV LiesbergOrlandi Peter 6946 V A 85

243 CorbanLachat Yolande 6951 A B 84

244 FSG WahlenSchmidlin Christoph 6984 A C 84

245 Delémont-VilleChavanne André 6936 W C 83

246 MS OberbuchsitenKissling Thomas 6983 A C 83

247 SV LiesbergGygi Yves 6990 J C 83

248 FS DittingenSchmidlin Roland 6938 W C 82

249 SG ZullwilKoch Mischa 6979 A C 81

250 SG AedermannsdorfGunziger Charles 6945 V A 80

251 SG WiedlisbachGisep Lorenzo 6965 A B 78

252 FSV St. PantaleonAffolter Jürg 6830 W A 99

253 SG ZullwilLindenberger Alban 6828 W A 95

254 FS DittingenJermann Peter 6845 V C 95

255 SG OensingenNiezic Bojan 6891 J C 95

256 CorbanMesserli Jean-Louis 6872 A C 94

257 GlovelierJeannerat Grégory 6891 J C 94

258 SV LiesbergFranz Stefan 6891 J C 94

259 Delémont-VilleSeuret Pierre 6833 W A 92

260 SG BeinwilBringold Andreas 6864 A C 92

261 MS OberbuchsitenKissling Andreas 6879 A C 92

262 Petit-Val SornetanJuillerat Sophie 6866 A B 90

263 Porrentruy-CampagnePéchin Frédéric 6878 A C 90

264 OcourtChoulat Loïc 6888 A C 90

265 SG BeinwilAnkli Kilian 6885 A C 89

266 SG ErschwilJeker Andreas 6888 A C 89

267 SG ReinachBlasi Max 6845 V C 88

268 FS DittingenSchmidlin Werner 6847 V B 88

269 BoécourtSeuret Thibaud 6892 J C 88

270 VicquesCharmillot Ephrem 6842 V B 87

271 SG EgerkingenAebi Kurt 6845 V A 87

272 CourtételleRossé Gérard 6844 V C 84

273 SG FehrenHänggi Heinz 6869 A C 84

274 GlovelierArn Alexandre 6851 A A 83

275 CorbanFroidevaux Lionel 6895 I C 83

276 SG BeinwilHänggi Leo 6831 W C 79

277 SG DiegtenVogel Daniel 6861 A C 76

278 SG FehrenBrunner Marco 6789 A C 99

279 SV Balsthal-KlusZihler Rudolf 6736 W A 97

280 CourtételleTschumy Roland 6747 V B 97
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281 SG Wangen bei OltenJunker Iwan 6755 A B 97

282 SG der Stadt LaufenLutz Lars 6793 J C 96

283 SG ObergösgenKyburz Pius 6733 W A 94

284 Porrentruy-CampagneBlanchard Pierre 6760 A C 94

285 SG BeinwilJeker Jakob 6748 V B 93

286 La BarocheHurlaud Christiane 6764 A C 93

287 SG AmmerswilRohner Bruno 6748 V C 92

288 Courgenay-CourtemautruyCordella Stéphane 6769 A C 92

289 La VendlineSiess Paul 6741 V A 91

290 EnvelierAmstutz Jean 6737 W C 90

291 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Gérald 6761 A B 90

292 SG MeltingenVögtlin Thomas 6786 A C 90

293 SV LausenGaugler Ferdi 6732 W A 89

294 SG GaselKönig Paul 6742 V C 87

295 SG BirsfeldenRach Ewald 6743 V B 87

296 SG ZullwilLeist Erwin 6732 W A 86

297 GlovelierRiou Christophe 6776 A C 86

298 OrvinWeber Jean-Rodolphe 6739 W A 84

299 SG FulenbachVon Rohr Peter 6748 V B 84

300 VicquesAllemann Jean-Pierre 6760 A B 84

301 CourtétellePiquerez Michel 6748 V B 83

302 ReconvilierRezzonico Pablo 6772 A C 83

303 CorbanWieland Stefan 6790 J C 83

304 FSG RöschenzVisentin Claudio 6750 V C 80

305 Courgenay-CourtemautruyComment Brigitte 6759 A C 78

306 SG ZwingenFelix Kurt 6767 A C 78

307 SG EgerkingenMasson Alfred 6754 A B 73

308 Delémont-VilleMaeder Gilles 6684 A C 98

309 SV Balsthal-KlusBloch Rudolf 6654 A B 96

310 SG EgerkingenSteiner Christian 6690 J C 95

311 SG FehrenHänggi Otto 6639 W B 94

312 VicquesChételat Oswald 6635 W B 92

313 La VendlineNoirjean Jean-Claude 6645 V C 92

314 SG der Stadt LaufenRoth Norbert 6648 V B 91

315 Péry-ReuchenetteRothen Rémy 6640 W A 90

316 FSG WahlenThoma Bruno 6665 A B 90

317 Bassecourt-DevelierSchaffter Michel 6657 A A 88

318 SV LiesbergZahnd Heinz 6654 A B 87

319 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 6666 A B 87

320 SV Balsthal-KlusHammer Heinz 6654 A C 85
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321 VicquesCoelho Hugo 6693 J C 85

322 FSG WahlenHenz Leandra 6667 A C 84

323 VicquesChételat Jean-Philippe 6684 A C 84

324 SG AedermannsdorfSchaad Alois 6645 V B 81

325 Delémont-VilleChèvre Jean-Pierre 6645 V B 81

326 GlovelierJoset Célia 6692 J C 80

327 EnvelierLyser Ruedi 6649 V C 74

328 SV LiesbergFranz Thomas 6691 J C 74

329 SG GrünenmattBeutler Peter 6536 W C 100

330 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 6534 W A 98

331 SG ZwingenJermann Joël 6596 I C 98

332 ReconvilierRezzonico Damien 6596 I C 97

333 SV LiesbergKohler Simon 6586 A C 95

334 MSV MünchensteinBurgin Hermann 6544 V B 94

335 SV LiesbergBorer Manuel 6590 J C 93

336 FSG RöschenzGrunder Kurt 6539 W B 89

337 SG OensingenNugel Volker 6559 A C 89

338 CorbanRottet Marc 6538 W B 88

339 SG OensingenFriedli Marcel 6564 A C 88

340 CorbanZornio Pavel 6595 I C 87

341 GlovelierJeannerat Gérald 6568 A C 83

342 Courgenay-CourtemautruyCordella Sylvie 6566 A C 82

343 EnvelierSchaub Patricia 6565 A C 79

344 FSV St. PantaleonSaladin Alex 6541 V A 78

345 FSG RöschenzMeyer Bruno 6542 V B 77

346 La BarocheKunz Erwin 6540 W C 76

347 SG ErschwilErzer Toni 6565 A C 76

348 SV LausenAerni Christian 6424 W A 100

349 SG ZullwilBorer Judith 6483 A C 98

350 Courroux-CourcelonFrieder Stéphanie 6487 A C 97

351 SG BreitenbachGaida Silvia 6451 A C 96

352 ChampozHoumard Philippe 6473 A C 95

353 CourtételleSeuret Guy 6450 V A 94

354 Petit-Val SornetanJuillerat Claude 6459 A B 93

355 FSG RöschenzYersin Laurent 6462 A B 93

356 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 6444 V C 91

357 SG Roggenburg-EderswilerBloch Paul 6439 W A 90

358 SG Wangen bei OltenHiltbrunner Josef 6442 V C 90

359 SG BirsfeldenMeile Hans 6438 W A 89

360 OcourtMertenat Alphonse 6436 W B 85
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361 SG Roggenburg-EderswilerSpies Florian 6471 A B 85

362 VicquesKeller Marlise 6459 A C 83

363 SG FulenbachJäggi Thomas 6461 A B 83

364 SV LiesbergMichos Alexander 6491 J C 80

365 OcourtMarchand Hubert 6442 V C 78

366 SG GrünenmattHertig Hanspeter 6445 V A 77

367 Bassecourt-DevelierLiechti Rita 6455 A C 76

368 Petit-Val SornetanBernard Marianne 6467 A B 75

369 CourtételleKohler Joseph 6442 V C 68

370 SG ErschwilMalzach Franz 6444 V C 65

371 MSV DübendorfHolzer Werner 6329 W B 94

372 CorbanKlaey Yolande 6362 A C 94

373 SV LiesbergKohler Reto 6391 J C 94

374 OcourtBerger Cédric 6379 A C 93

375 FSG AeschFlora Claudio 6333 W C 92

376 FSG RöschenzKarrer Kuno 6341 V C 89

377 SG WisenTrüssel Rolf 6370 A C 88

378 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6332 W A 81

379 SV LiesbergSteiner Andreas 6391 J C 79

380 Courgenay-CourtemautruyRamseyer Roland 6363 A C 76

381 SG Wangen bei OltenJunker Paul 6345 V C 72

382 CourtételleFrund Denis 6243 V A 98

383 VicquesBögli Florian 6286 A C 96

384 SV LiesbergStalder Markus 6260 A C 84

385 FS OberbuchsitenVon Wartburg Kuno 6293 J C 82

386 La BarocheMonnot Nadine 6266 A C 78

387 SG GaselWenger Hans 6234 W C 75

388 SG BreitenbachHänggi Eduard 6235 W C 75

389 SG AedermannsdorfVogt Kurt 6232 W B 69

390 SG der Stadt LaufenSchneider Michael 6284 A C 69

391 FS SeewenStalder Josef 6155 A C 95

392 SG Roggenburg-EderswilerBloch Franz 6142 V A 90

393 GlovelierDobler René 6152 A B 90

394 FSG WahlenHenz Andy 6160 A B 90

395 GlovelierSumm Stefan 6179 A C 90

396 FS DittingenCueni Sigmund 6130 W C 86

397 SG ZullwilKohler Ursula 6154 A C 82

398 SG der Stadt LaufenBögli Ulrich 6140 W B 79

399 SoyhièresJoray Oswald 6139 W C 75

400 SV LiesbergBirrer Marcel 6061 A C 95
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401 SV LausenZiegler Peter 6036 W A 90

402 MSV DübendorfGeier René 6039 W B 90

403 SG EgerkingenSteiner Sybille 6076 A C 80

404 SG der Stadt LaufenWagner Tobias 6090 J C 75

405 ChampozGirod Pierre 6038 W B 70

406 La BarocheLaurent André 5942 V C 90

407 FSG AeschHaring Werner 5941 V C 87

408 SG OensingenFranzoni Luca 5990 J C 83

409 EnvelierRyser Alain 5965 A B 77

410 Courgenay-CourtemautruyComment Michel 5956 A C 75

411 SG BreitenbachZeugin Leonhard 5951 A B 73

412 Crémines-CorcellesGobat David 5867 A C 78

413 Courroux-CourcelonLander Philippe 5761 A B 81

414 Feldschützen DornachPfund Willy 5737 W C 76

415 CourtételleLeuenberger Dominique 5755 A C 68

416 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Dominique 5693 J C 90

417 ChampozHoumard Samuel 5638 W B 89

418 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 5643 V A 88

419 SG BüsserachJeger Heinz 5642 V C 79

420 SG AedermannsdorfSchaffner Hansueli 5636 W C 74

421 SG der Stadt LaufenScholer Jan 5592 J C 70

422 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Aline 5592 J C 65

423 FS DittingenWinteler Yves 5189 A C 69

424 RochesIngold Fritz 5039 W A 59

425 La VendlineFellmann Ludovic 4579 A C 82

426 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Christa 3590 J C 72

Page :Soyhières, le 14.09.2010 23



201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel jeunesse : catégorie D

1 OcourtChoulat Cyril 7395 I C 90

2 VicquesSchaller Olivier 7295 I C 87

3 SV LausenGerber Simon 7194 I C 99

4 CorbanFroidevaux Lionel 6895 I C 83

5 SG ZwingenJermann Joël 6596 I C 98

6 ReconvilierRezzonico Damien 6596 I C 97

7 CorbanZornio Pavel 6595 I C 87

Page :Soyhières, le 14.09.2010 24



201013e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie D

1 BoécourtLachat Nathalie 7593 J C 95

2 CorbanBoéchat Patrick 7191 J C 99

3 VicquesKeller Janina 7191 J C 95

4 CorbanKlaey Angélique 7190 J C 92

5 SV LiesbergBrem Pierre 7191 J C 91

6 SV LiesbergBiri Alexander 7190 J C 89

7 SV LausenAllemann Joël 6991 J C 89

8 SV LiesbergSteiner Pascal 6990 J C 87

9 SV LiesbergGygi Yves 6990 J C 83

10 SG OensingenNiezic Bojan 6891 J C 95

11 GlovelierJeannerat Grégory 6891 J C 94

12 SV LiesbergFranz Stefan 6891 J C 94

13 BoécourtSeuret Thibaud 6892 J C 88

14 SG der Stadt LaufenLutz Lars 6793 J C 96

15 CorbanWieland Stefan 6790 J C 83

16 SG EgerkingenSteiner Christian 6690 J C 95

17 VicquesCoelho Hugo 6693 J C 85

18 GlovelierJoset Célia 6692 J C 80

19 SV LiesbergFranz Thomas 6691 J C 74

20 SV LiesbergBorer Manuel 6590 J C 93

21 SV LiesbergMichos Alexander 6491 J C 80

22 SV LiesbergKohler Reto 6391 J C 94

23 SV LiesbergSteiner Andreas 6391 J C 79

24 FS OberbuchsitenVon Wartburg Kuno 6293 J C 82

25 SG der Stadt LaufenWagner Tobias 6090 J C 75

26 SG OensingenFranzoni Luca 5990 J C 83

27 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Dominique 5693 J C 90

28 SG der Stadt LaufenScholer Jan 5592 J C 70

29 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Aline 5592 J C 65

30 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Christa 3590 J C 72
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1 Bassecourt-DevelierDick Denis 7745 V B 99

2 ReconvilierBrügger Rudolphe 7645 V C 96

3 CorbanCharmillot Antoine 7550 V A 100

4 SG WiedlisbachWeber Kurt 7549 V A 94

5 SG GaselMäder Hansrudolf 7548 V C 93

6 Engelbergschützen DullikenMollet René 7548 V A 93

7 FS AffolternZwygart Jakob 7547 V A 86

8 GlovelierKraft Charles 7442 V A 96

9 FS GysensteinSteiner Hans 7444 V C 96

10 CorbanChrist Jean-Pierre 7448 V B 95

11 SG GaselKönig Barbara 7442 V C 94

12 Bassecourt-DevelierImhof Pierre 7445 V C 94

13 SG GrünenmattPfaffli Markus 7442 V C 93

14 CorbanChételat Philippe 7443 V B 92

15 SG BüsserachLaffer René 7447 V A 92

16 SG AedermannsdorfHofer Adolf 7446 V B 85

17 ReconvilierRöthlisberger René 7350 V C 98

18 SG FulenbachHerzig Hans 7347 V A 97

19 FSG WahlenHalbeisen Norbert 7347 V B 95

20 BoécourtMeyer Pierre 7343 V C 93

21 SG WisenLocher Peter 7344 V C 93

22 FSV St. PantaleonHofmeier Kurt 7346 V B 93

23 Engelbergschützen DullikenRichner Hermann 7346 V A 93

24 SG WiedlisbachHolzer Gottlieb 7349 V B 93

25 SG WisenTrüssel Erwin 7344 V A 92

26 Péry-ReuchenetteGaeumann Heinz 7350 V B 86

27 SG BüsserachJoray René 7242 V A 99

28 FS NunningenAmbühl Emil 7244 V B 96

29 SG BüsserachJeger Peter 7244 V B 96

30 SV LausenWidmer Fred 7246 V C 95

31 SG ZullwilKohler Fredy 7249 V C 94

32 SV LausenFiechter Rudolf 7242 V C 92

33 MS OberbuchsitenGerber Rudolf 7242 V B 89

34 FS AffolternLerch Hans 7244 V A 89

35 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 7241 V C 88

36 SV LiesbergSpahr Jakob 7145 V B 98

37 SG GrünenmattKänzig Hansruedi 7142 V C 96

38 NodsStauffer Paul 7150 V C 95

39 FS GysensteinLeu Hans 7149 V C 92

40 SG Wangen bei OltenKissling Josef 7146 V C 91
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41 SG BüsserachSpaar Siegfried 7147 V C 91

42 GlovelierJeannerat Paul 7141 V C 90

43 FS SeewenMüller Peter 7146 V B 89

44 SG Hägendorf-RickenbachKellerhals Hans 7145 V C 88

45 SG BirsfeldenGast Esther 7145 V B 87

46 FS SeedorfHügli Kurt 7142 V C 84

47 SG GaselGreutmann Rudolf 7149 V C 81

48 Bassecourt-DevelierWiser Louis 7046 V C 100

49 FS EmmenSchöpfer Josef 7042 V B 90

50 FS AffolternNeuenschwander Fritz 7049 V A 90

51 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 7043 V B 84

52 EnvelierWüthrich Robert 6948 V B 99

53 CourtételleSteiner Claude 6942 V C 98

54 Engelbergschützen DullikenRhyner Eduard 6942 V C 95

55 SV Balsthal-KlusZihler Alice 6941 V B 94

56 La VendlineBelet Marc 6949 V A 94

57 CorbanLachat Célestin 6946 V B 92

58 SV LaupersdorfGardi René 6947 V B 90

59 OcourtBühler Hélène 6947 V C 89

60 MSV MünchensteinCerboni Aldo 6946 V B 88

61 SV LiesbergMeier Leo 6945 V A 87

62 OcourtBühler Werner 6948 V C 86

63 GlovelierGirard Albert 6943 V A 85

64 SV LiesbergOrlandi Peter 6946 V A 85

65 SG AedermannsdorfGunziger Charles 6945 V A 80

66 FS DittingenJermann Peter 6845 V C 95

67 SG ReinachBlasi Max 6845 V C 88

68 FS DittingenSchmidlin Werner 6847 V B 88

69 VicquesCharmillot Ephrem 6842 V B 87

70 SG EgerkingenAebi Kurt 6845 V A 87

71 CourtételleRossé Gérard 6844 V C 84

72 CourtételleTschumy Roland 6747 V B 97

73 SG BeinwilJeker Jakob 6748 V B 93

74 SG AmmerswilRohner Bruno 6748 V C 92

75 La VendlineSiess Paul 6741 V A 91

76 SG GaselKönig Paul 6742 V C 87

77 SG BirsfeldenRach Ewald 6743 V B 87

78 SG FulenbachVon Rohr Peter 6748 V B 84

79 CourtétellePiquerez Michel 6748 V B 83

80 FSG RöschenzVisentin Claudio 6750 V C 80
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81 La VendlineNoirjean Jean-Claude 6645 V C 92

82 SG der Stadt LaufenRoth Norbert 6648 V B 91

83 SG AedermannsdorfSchaad Alois 6645 V B 81

84 Delémont-VilleChèvre Jean-Pierre 6645 V B 81

85 EnvelierLyser Ruedi 6649 V C 74

86 MSV MünchensteinBurgin Hermann 6544 V B 94

87 FSV St. PantaleonSaladin Alex 6541 V A 78

88 FSG RöschenzMeyer Bruno 6542 V B 77

89 CourtételleSeuret Guy 6450 V A 94

90 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 6444 V C 91

91 SG Wangen bei OltenHiltbrunner Josef 6442 V C 90

92 OcourtMarchand Hubert 6442 V C 78

93 SG GrünenmattHertig Hanspeter 6445 V A 77

94 CourtételleKohler Joseph 6442 V C 68

95 SG ErschwilMalzach Franz 6444 V C 65

96 FSG RöschenzKarrer Kuno 6341 V C 89

97 SG Wangen bei OltenJunker Paul 6345 V C 72

98 CourtételleFrund Denis 6243 V A 98

99 SG Roggenburg-EderswilerBloch Franz 6142 V A 90

100 La BarocheLaurent André 5942 V C 90

101 FSG AeschHaring Werner 5941 V C 87

102 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 5643 V A 88

103 SG BüsserachJeger Heinz 5642 V C 79
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1 GlovelierSumm Otto 7736 W A 98

2 MS OberbuchsitenVochetzer Jochen 7634 W A 96

3 SG GaselHänni Alfred 7528 W C 99

4 VicquesScherrer Marcelin 7538 W A 98

5 SG ErschwilBorer Urs 7536 W B 96

6 SG ObergösgenEng Guido 7535 W C 94

7 Péry-ReuchenetteCarnal Samuel 7537 W A 94

8 FS SeewenErzer Georg 7531 W C 93

9 SG AedermannsdorfEggenschwiler Niklaus 7534 W B 93

10 FSV St. PantaleonWidmer Alfred 7537 W B 93

11 MS BoningenJoss Paul 7535 W C 88

12 MS OberbuchsitenKissling Walter 7532 W A 86

13 SV LiesbergNussbaumer Hans 7438 W A 96

14 SG KöllikenRüegger Roland 7435 W C 88

15 SG BeinwilChrist Roman 7337 W C 95

16 SG ErschwilGrolimund Richard 7340 W C 93

17 SG BirsfeldenBürli Josef 7340 W A 90

18 VicquesPhilipona Denis 7328 W B 86

19 Bassecourt-DevelierCurrat Louis 7233 W A 93

20 CourtételleTièche André 7236 W A 93

21 SG GaselHofstetter Hans 7239 W C 93

22 FS SeedorfWälti Fritz 7235 W A 87

23 Bassecourt-DevelierHoulmann Ernest 7236 W A 84

24 CourtétellePaupe Clément 7136 W A 99

25 VicquesCattin Narcisse 7140 W A 99

26 SG AedermannsdorfStampfli Moritz 7137 W A 98

27 SG BirsfeldenLeonhardt Falko 7140 W B 96

28 FSG RöschenzWeber Emil 7140 W C 95

29 SG GaselSchültz Fritz 7127 W C 92

30 EnvelierCharmillot Bernard 7136 W A 89

31 VicquesSchaller Luc 7036 W A 97

32 CourtételleRottet Francis 7039 W C 95

33 FS AffolternChristen Hansueli 7037 W A 93

34 FS GysensteinSchenk Karl 7040 W C 93

35 La BarocheKoller Paul 7035 W B 90

36 SV LausenDürrenberger Peter 7030 W A 88

37 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7033 W B 87

38 CourtételleBeyeler Jean 7036 W A 87

39 SG FulenbachKeiser Ernst 6931 W A 98

40 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6918 W A 95
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41 SG FehrenChrist Kurt 6935 W A 95

42 SoyhièresJoray Werner 6940 W A 92

43 VicquesSchaller Remy 6929 W A 91

44 ElfenhausenFässler Alfred 6933 W A 91

45 SG BüsserachSpaar Heinz 6938 W C 91

46 SG ErschwilWasmer Jost 6928 W C 89

47 SG ZullwilHäner Gerhard 6939 W C 88

48 BoécourtWiser Michel 6939 W A 87

49 SG AedermannsdorfPerren Beat 6938 W A 85

50 Delémont-VilleChavanne André 6936 W C 83

51 FS DittingenSchmidlin Roland 6938 W C 82

52 FSV St. PantaleonAffolter Jürg 6830 W A 99

53 SG ZullwilLindenberger Alban 6828 W A 95

54 Delémont-VilleSeuret Pierre 6833 W A 92

55 SG BeinwilHänggi Leo 6831 W C 79

56 SV Balsthal-KlusZihler Rudolf 6736 W A 97

57 SG ObergösgenKyburz Pius 6733 W A 94

58 EnvelierAmstutz Jean 6737 W C 90

59 SV LausenGaugler Ferdi 6732 W A 89

60 SG ZullwilLeist Erwin 6732 W A 86

61 OrvinWeber Jean-Rodolphe 6739 W A 84

62 SG FehrenHänggi Otto 6639 W B 94

63 VicquesChételat Oswald 6635 W B 92

64 Péry-ReuchenetteRothen Rémy 6640 W A 90

65 SG GrünenmattBeutler Peter 6536 W C 100

66 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 6534 W A 98

67 FSG RöschenzGrunder Kurt 6539 W B 89

68 CorbanRottet Marc 6538 W B 88

69 La BarocheKunz Erwin 6540 W C 76

70 SV LausenAerni Christian 6424 W A 100

71 SG Roggenburg-EderswilerBloch Paul 6439 W A 90

72 SG BirsfeldenMeile Hans 6438 W A 89

73 OcourtMertenat Alphonse 6436 W B 85

74 MSV DübendorfHolzer Werner 6329 W B 94

75 FSG AeschFlora Claudio 6333 W C 92

76 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6332 W A 81

77 SG GaselWenger Hans 6234 W C 75

78 SG BreitenbachHänggi Eduard 6235 W C 75

79 SG AedermannsdorfVogt Kurt 6232 W B 69

80 FS DittingenCueni Sigmund 6130 W C 86
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81 SG der Stadt LaufenBögli Ulrich 6140 W B 79

82 SoyhièresJoray Oswald 6139 W C 75

83 SV LausenZiegler Peter 6036 W A 90

84 MSV DübendorfGeier René 6039 W B 90

85 ChampozGirod Pierre 6038 W B 70

86 Feldschützen DornachPfund Willy 5737 W C 76

87 ChampozHoumard Samuel 5638 W B 89

88 SG AedermannsdorfSchaffner Hansueli 5636 W C 74

89 RochesIngold Fritz 5039 W A 59
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1 SG BirsfeldenRach Annette 7760 A B 93

2 GlovelierRiou Myriam 7773 A C 92

3 BoécourtLachat Nathalie 7593 J C 95

4 SG GaselKönig Barbara 7442 V C 94

5 SV LiesbergJoray Suzanne 7479 A C 92

6 SV LiesbergPflugi Manuela 7380 A C 99

7 GlovelierSimon Laurence 7388 A C 88

8 VicquesKeller Janina 7191 J C 95

9 CorbanKlaey Angélique 7190 J C 92

10 SG BirsfeldenGast Esther 7145 V B 87

11 VicquesFleury Marie-Claire 7060 A B 96

12 SG GaselHofstetter Regula 7069 A C 81

13 SV Balsthal-KlusZihler Alice 6941 V B 94

14 OcourtBühler Hélène 6947 V C 89

15 CorbanLachat Yolande 6951 A B 84

16 Petit-Val SornetanJuillerat Sophie 6866 A B 90

17 La BarocheHurlaud Christiane 6764 A C 93

18 Courgenay-CourtemautruyComment Brigitte 6759 A C 78

19 FSG WahlenHenz Leandra 6667 A C 84

20 GlovelierJoset Célia 6692 J C 80

21 Courgenay-CourtemautruyCordella Sylvie 6566 A C 82

22 EnvelierSchaub Patricia 6565 A C 79

23 SG ZullwilBorer Judith 6483 A C 98

24 Courroux-CourcelonFrieder Stéphanie 6487 A C 97

25 SG BreitenbachGaida Silvia 6451 A C 96

26 VicquesKeller Marlise 6459 A C 83

27 Bassecourt-DevelierLiechti Rita 6455 A C 76

28 Petit-Val SornetanBernard Marianne 6467 A B 75

29 CorbanKlaey Yolande 6362 A C 94

30 La BarocheMonnot Nadine 6266 A C 78

31 SG ZullwilKohler Ursula 6154 A C 82

32 SG EgerkingenSteiner Sybille 6076 A C 80

33 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Aline 5592 J C 65

34 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Christa 3590 J C 72
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FS Seewen Chaoten 3811 76 72 78 80 75

MS Boningen Moll 3812 76 77 73 78 77

SG Himmelried Homberg 1 3803 79 75 73 78 75

SG Ziefen Holzenberg 1 3804 75 76 76 76 77

SG Münchenstein Mönch 3775 79 76 77 74 71

SG Erschwil Erzgraber 3776 78 76 74 74 75

SG der Stadt Laufen Fluh 1 3767 80 72 70 77 77

Diesse Les Aigles 3768 74 79 73 77 73

Soyhières Les Lièvres 3769 78 73 75 74 76

Nods Cloches 37410 71 75 80 73 75

SG Kleinlützel Die Sechs 37411 76 74 73 75 76

SV Laupersdorf St. Martin 37412 75 76 76 73 74

SV Liesberg Kennedy 37413 75 73 75 75 76

SG Oekingen Oesch 37314 78 73 74 74 74

MS Boningen Spycher 37315 72 76 75 74 76

Saicourt Carnotzet 37316 76 73 75 76 73

SG Meltingen Montgomry 37217 69 77 75 75 76

Soyhières La Vigne 37118 72 77 70 75 77

Bassecourt-Develier Les Fusées 37119 77 75 73 70 76

FS Seewen Chaotenjäger 37020 74 73 72 74 77

MS Oberbuchsiten Tiefmatt-Jura 37021 75 76 71 76 72

Soyhières Le Raisin 36922 77 76 72 73 71

Petit-Val Sornetan Les Vieux Bois 36723 68 79 76 76 68

SG Oekingen Oeschbuebe 36724 75 73 69 78 72

JS Niederbipp Erlinsburg 36725 64 77 73 77 76

Courroux-Courcelon Courroux-Courcelon 1 36626 74 77 78 69 68

Delémont-Ville Les Sauvages 36527 68 77 73 72 75

MS Gunzgen Rüebli 36528 72 75 72 76 70

Courroux-Courcelon Courroux-Courcelon 2 36529 68 75 74 75 73

SG Münchenstein Mönch 2 36430 68 75 74 76 71

Roches Raimeux I 36231 66 76 72 74 74

Court Geiss 36132 70 74 67 73 77

MSV Münchenstein Birs 1 35933 77 69 65 75 73

FS Oberbuchsiten St. Wendelin 35634 73 75 73 57 78

FS Seewen Brotsack 35635 75 71 61 78 71

SG Riedholz Waldturm 35636 73 76 69 68 70

FS Dittingen Pächfels 1 35437 70 69 70 76 69

SG Egerkingen Team Steinbruch 35038 74 67 66 75 68
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Corban Jeunes tireurs 34939 71 67 71 75 65

SG Fulenbach Sioux 34340 70 73 69 67 64

Petit-Val Sornetan Roitelets 33641 71 64 68 64 69

Courroux-Courcelon Courroux-Courcelon 3 32442 57 73 56 74 64

SG der Stadt Laufen Untertor 32143 73 66 60 55 67

SG Roggenburg-Ederswiler Schmetterspatzen 27744 67 35 56 55 64
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1 FS Seewen Chaoten 381
63Stalder Ruedi 80SA
75Kaiser Beat 78SA
58Wiggli Jürg 76SA
65Häner Thomas 75SA
89Stress Cédric 72SA

2 MS Boningen Moll 381
80Lötscher Michel 78SA
76Rauber Stephan 77SA
57Lenz Werner 77SA
59Lenz René 76SA
58Lenz Karl 73SA

3 SG Himmelried Homberg 1 380
69Bloch Urs 79SA
53Lindenberger Max 78SA
60Kilcher Martin 75SA
38Schaub Otto 75SW
52Kilcher Marita 73SA

4 SG Ziefen Holzenberg 1 380
62Jermann Marcel 77SA
64Tschopp Roger 76SA
86Schürch Olivier 76SA
64Dürr Stefan 76SA
67Recher Balz 75SA

5 SG Münchenstein Mönch 377
67Kohler Thomas 79SA
60Hünenberger Frédy 77SA
56Schäfer Heinz 76SA
62Müller Daniela 74SA
66Buser Cyrill 71CA

6 SG Erschwil Erzgraber 377
66Borer Stefan 78SA
69Grolimund Patrick 76SA
66Iff Marcel 75SA
72Grolimund Gabriel 74SA
58Saner Josef 74SA

7 SG der Stadt Laufen Fluh 1 376
75Jermann Jörg 80SA
75Jermann Andreas 77SA
60Stähli Peter 77SA
49Gamba Josef 72SV
51Gamba Walter 70SA
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8 Diesse Les Aigles 376
70Carrel Jean-Daniel 79SA
72Sunier Thierry 77SA
35Sunier Frédy 74SW
65Béguin Didier 73SA
66Carrel Jean-François 73SA

9 Soyhières Les Lièvres 376
66Grun Daniel 78SA
65Bloch Jonny 76SA
79Seuret Alain 75SA
64Mitulla Michael 74SA
69Stettler Thomas 73SA

10 Nods Cloches 374
73Stauffer Philippe 80SA
57Fête Gilles 75SA
51Perrenoud Denis 75SA
58Bourquin Alain 73SA
50Stauffer Paul 71CV

11 SG Kleinlützel Die Sechs 374
88Borer Simon 76SA
59Dreier Timo 76SA
58Allemann Friedrich 75SA
89Stebler Christian 74SA
57Dreier Moritz 73SA

12 SV Laupersdorf St. Martin 374
40Koch Gregor 76LW
57Hilfliker Herbert 76SA
71Schaad Beat 75SA
69Gardi André 74SA
44Gilgen Hanspeter 73LV

13 SV Liesberg Kennedy 374
86Bieler Christian 76SA
44Chételat Werner 75LV
63Gygi Margot 75SA
37Jermann Charles 75SW
58Gygi Daniel 73SA

14 SG Oekingen Oesch 373
49Guldimann Anton 78SV
48Schneider Hans Peter 74SV
55Guldimann Heinrich 74SA
39Meier Rudolf 74SW
80Guldimann Patrick 73SA
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15 MS Boningen Spycher 373
66Rauber Urs 76SA
63Wyss Edgar 76SA
86Borner Marco 75SA
61Borner Markus 74SA
74Rieder Werner 72SA

16 Saicourt Carnotzet 373
66Gerber Stephane 76SA
50Kneuss Philippe 76SV
48Grossniklaus Paul 75SV
59Kuntner Jürg 73SA
56Paroz Francis 73SA

17 SG Meltingen Montgomry 372
50Hänggi Edgar 77SV
87Hänggi Benjamin 76SA
86Wehrli Rolf 75SA
87Jeger Christian 75SA
50Hänggi Heinz 69SV

18 Soyhières La Vigne 371
78Montavon Raphaël 77SA
62Palombo Domenico 77SA
70Joray Serge 75SA
42Joray Roger 72SV
63Born Josef 70SA

19 Bassecourt-Develier Les Fusées 371
75Guerdat Damien 77SA
57Meier Ruedi 76SA
49Leuenberger Willy 75SV
67Frund Didier 73SA
45Stekoffer Georges 70SV

20 FS Seewen Chaotenjäger 370
63Meier Heiner 77SA
53Scherrer Kilian 74SA
53Scherrer Heinz 74SA
72Müller Markus 73SA
48Signer Walter 72SV

21 MS Oberbuchsiten Tiefmatt-Jura 370
76Bürgi René 76SA
54Büttiker Jörg 76SA
50Ackermann Ernst 75LV
52Studer German 72SA
52Bader Andreas 71SA

Page :Soyhières, le 14.09.2010 37



13e  Tir du Vignoble : 2010

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

22 Soyhières Le Raisin 369
47Laterali Bruno 77SV
43Seuret Gaston 76SV
54Morel Jean-Marie 73SA
43Caviezel Robert 72SV
69Spiess Beat 71SA

23 Petit-Val Sornetan Les Vieux Bois 367
68Sommer André 79SA
55Michel Erwin 76SA
69Rätz Jean-Vincent 76SA
63Gerber Peter 68SA
71Rätz Raphaël 68SA

24 SG Oekingen Oeschbuebe 367
65Meier Thomas 78SA
46Kummer Paul 75SV
44Guldimann Ruedi 73SV
55Freiburghaus Urs 72SA
46Guldimann Peter 69SV

25 JS Niederbipp Erlinsburg 367
49Friedli Peter 77SV
51Neuenschwander Monika 77SA
88Zurlinden Timo 76SA
70Steffen Ueli 73SA
46Eicher Dieter 64SV

26 Courroux-Courcelon Courroux-Courcelon 1 366
84Frieder Jérémie 78SA
85Zanetta Gabriel 77SA
58Guédat Alain 74SA
84Guédat Julien 69SA
66Scheidegger Ulrich 68SA

27 Delémont-Ville Les Sauvages 365
69Girardin Philippe 77CA
73Doyon Stéphane 75SA
72Lièvre Charles-André 73SA
74Grévilliot Christian 72CA
33Seuret Pierre 68AW

28 MS Gunzgen Rüebli 365
86Lack Silvia 76SA
63Scussolin Patricia 75SA
66Scussolin Maureen 72SA
83Lack Stefan 72SA
55Lack Walter 70SA

Page :Soyhières, le 14.09.2010 38



13e  Tir du Vignoble : 2010

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

29 Courroux-Courcelon Courroux-Courcelon 2 365
52Choulat Daniel 75SA
68Unternährer Michel 75SA
46Kottelat Anne 74SV
49Zanetta Gaston 73SV
29Unternährer Pierre 68LW

30 SG Münchenstein Mönch 2 364
52Fankhauser Johannes 76SA
38Rebmann Karl 75LW
43Gempeler Hans 74LV
58Herzog Paul 71SA
81Aegerter Erika 68SA

31 Roches Raimeux I 362
72Leuenberger Olivier 76SA
65Liechti Bernard 74SA
52Jacquemai Arnold 74SA
53Eicher Albert 72SA
73Roos Xavier 66SA

32 Court Geiss 361
67Carozza Laurence 77SA
47Schnyder Hugo 74SV
70Carozza Stéphane 73SA
93Fahrni Yan 70SJ
73Käser Yan 67SA

33 MSV Münchenstein Birs 1 359
49Spichty Clive 77SV
77Cravotta Maurizio 75BA
53Salamoni Heidy 73SA
46Cerboni Aldo 69BV
44Burgin Hermann 65BV

34 FS Oberbuchsiten St. Wendelin 356
85Studer Daniela 78SA
61Büttiker Philipp 75SA
56Zaugg Martin 73SA
52Horisberger Heinz 73SA
51Studer Georg 57SA

35 FS Seewen Brotsack 356
94Müller Ramona 78SI
31Erzer Georg 75CW
46Müller Peter 71BV
47Kaiser Franz 71SV
55Stalder Josef 61CA
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36 SG Riedholz Waldturm 356
51Flückiger Kurt 76SA
51Stampfli Georg 73SA
60Morand Markus 70SA
48Ullmann Fritz 69SV
48Baumgartner Hugo 68SV

37 FS Dittingen Pächfels 1 354
52Hänggi Rudolf 76SA
58Winteler Jacques 70SA
54Stegmüller Raines 70SA
52Ellenberger Rolf 69SA
48Meier Georg 69SV

38 SG Egerkingen Team Steinbruch 350
52Aebi-Hüsler Elsa 75SA
82Ullmann Markus 74SA
45Aebi Kurt 68AV
54Masson Alfred 67BA
59Von Rohr Isidor 66SA

39 Corban Jeunes tireurs 349
90Biri Michael 75SJ
90Klaey Angélique 71CJ
91Boéchat Patrick 71CJ
90Wieland Stefan 67CJ
95Zornio Pavel 65CI

40 SG Fulenbach Sioux 343
47Herzig Hans 73AV
64Barrer Markus 70SA
31Keiser Ernst 69AW
48Von Rohr Peter 67BV
61Jäggi Thomas 64BA

41 Petit-Val Sornetan Roitelets 336
49Juillerat Lucien 71SV
61Allemann Pierre 69BA
66Juillerat Sophie 68BA
59Juillerat Claude 64BA
67Bernard Marianne 64BA

42 Courroux-Courcelon Courroux-Courcelon 3 324
57Heim Wolf 74SA
49Müller Claude 73LV
87Frieder Stéphanie 64CA
61Lander Philippe 57BA
43Beuchat Jean-Marie 56AV
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43 SG der Stadt Laufen Untertor 321
48Brodbeck Alfred 73SV
93Lutz Lars 67CJ
48Roth Norbert 66BV
90Wagner Tobias 60CJ
92Scholer Jan 55CJ

44 SG Roggenburg-Ederswiler Schmetterspatzen 277
89Meier Christian 67SA
71Spies Florian 64BA
93Willemin Dominique 56CJ
92Willemin Aline 55CJ
90Willemin Christa 35CJ
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FS Gysenstein Amboss 3651 70 73 71 74 77

FS Seedorf Seebar 3652 72 71 75 74 73

SV Liesberg Firebird 3643 77 69 74 71 73

SG Büsserach Thierstein 3644 71 74 72 76 71

Bassecourt-Develier Sipuro 3625 77 71 72 72 70

SG Gasel Querschläger 3626 74 70 72 75 71

Boécourt Les Rangiers 3617 69 73 73 75 71

MS Oberbuchsiten Tiefmatt 2 3608 76 72 75 69 68

Glovelier Tabeillon 3609 75 65 73 73 74

FS Affoltern Kirchbühl 36010 73 72 75 70 70

SG Beinwil ABC 36011 72 74 73 73 68

SG Birsfelden Wildschützen 35912 71 71 73 77 67

Reconvilier Moron 35913 67 73 76 69 74

Glovelier St-Maurice 35814 71 70 77 69 71

Corban Subaru 35815 74 65 75 75 69

Engelbergschützen Dulliken Engelberg 1 35816 71 75 70 73 69

MS Boningen Mundo 35717 70 72 75 71 69

SG Wiedlisbach Hans Roth 35618 73 69 75 70 69

SV Lausen Edleten 35619 71 69 72 72 72

Vicques Warteck 35520 68 70 76 75 66

SV Liesberg Conis Träff 1 35421 66 71 74 70 73

FSV St. Pantaleon Oristal 35122 68 65 73 70 75

Vicques Helvetia 35123 71 72 73 64 71

Vicques Topaz 35024 71 69 67 73 70

SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 34825 64 69 70 70 75

SG Wisen Wisenberg 34826 69 63 73 73 70

SG Grünenmatt Landvogt 2 34727 71 65 74 64 73

SG der Stadt Laufen Obertor 34728 72 70 62 72 71

SG Beinwil Angriff 34729 67 72 68 68 72

Péry-Reuchenette Les Vétérans 34630 63 66 73 69 75

SG Gasel Kienere 34631 67 71 71 75 62

Vicques Feld 34532 66 72 62 76 69

SV Balsthal-Klus Roggen 34533 74 66 67 69 69

La Baroche Barotschais 34534 72 70 59 73 71

Bassecourt-Develier Marsala 34435 69 74 64 71 66

SG Fehren Bärgschützen 34436 69 66 67 74 68

SG Aedermannsdorf Geissfluh II 34337 74 66 66 62 75

Ocourt Les Morilles 34338 73 64 69 69 68
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Corban Sauber 34239 63 68 69 68 74

SG Zwingen Ramstein 34240 72 69 67 69 65

Courtételle Courtételle 2 34141 64 69 68 71 69

SV Liesberg Jungschützen 1 34042 71 71 66 63 69

SG Wangen bei Olten Gallus 33943 71 74 63 67 64

SG Büsserach Riedbärg 33844 56 72 69 71 70

Envelier Les Joyeux 33845 67 65 71 69 66

FSG Röschenz Mattengumper 2 33746 65 65 63 73 71

FSG Wahlen Neuenstein 33747 61 70 71 69 66

SG Zullwil 90er 33548 69 61 72 69 64

SV Lausen Winterhalde 33349 67 64 70 72 60

Courtételle Courtételle 1 33050 64 67 70 57 72

SV Liesberg Jungschützen 2 32951 63 68 69 64 65

SG Aedermannsdorf Geissfluh I 32852 65 69 56 69 69

SG Oensingen Bächburg 32653 65 65 69 59 68

La Vendline Vendlincourt 1 32154 72 67 71 45 66

Champoz Mont Girod 32155 60 56 72 64 69

Courgenay-Courtemautruy Benji 32156 63 59 67 65 67

FS Dittingen Pächfels 2 31757 68 61 69 51 68
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

1 FS Gysenstein Amboss 365
54Läng Peter 77CA
44Steiner Hans 74CV
52Ruef Karl 73CA
49Leu Hans 71CV
40Schenk Karl 70CW

2 FS Seedorf Seebar 365
53Kocher Felix 75CA
78Hügli Roland 74CA
60Kocher Thomas 73BA
35Wälti Fritz 72AW
42Hügli Kurt 71CV

3 SV Liesberg Firebird 364
60Grun Ruedi 77CA
69Grun Anton 74CA
55Hornung Peter 73CA
61Grun Franz 71CA
45Meier Leo 69AV

4 SG Büsserach Thierstein 364
51Grolimund Hans 76AA
47Laffer René 74AV
42Joray René 72AV
63Roos Heinz 71CA
57Schaad Urs 71CA

5 Bassecourt-Develier Sipuro 362
45Dick Denis 77BV
36Houlmann Ernest 72AW
83Wiser Vincent 72CA
55Hermann Jean 71BA
46Wiser Louis 70CV

6 SG Gasel Querschläger 362
28Hänni Alfred 75CW
42König Barbara 74CV
39Hofstetter Hans 72CW
49Greutmann Rudolf 71CV
69Hofstetter Regula 70CA

7 Boécourt Les Rangiers 361
93Lachat Nathalie 75CJ
68Montavon Pascal 73BA
43Meyer Pierre 73CV
61Lachat Gabriel 71AA
39Wiser Michel 69AW
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 MS Oberbuchsiten Tiefmatt 2 360
34Vochetzer Jochen 76AW
32Kissling Walter 75AW
42Gerber Rudolf 72BV
83Kissling Thomas 69CA
79Kissling Andreas 68CA

9 Glovelier Tabeillon 360
69Jeanguenat Daniel 75BA
42Kraft Charles 74AV
88Simon Laurence 73CA
81Dobler Damien 73CA
68Jeannerat Gérald 65CA

10 FS Affoltern Kirchbühl 360
47Zwygart Jakob 75AV
52Megert Walter 73CA
44Lerch Hans 72AV
49Neuenschwander Fritz 70AV
37Christen Hansueli 70AW

11 SG Beinwil ABC 360
61Bringold Ulrich 74BA
37Christ Roman 73CW
76Ankli Stefan 73CA
71Christ Peter 72CA
85Ankli Kilian 68CA

12 SG Birsfelden Wildschützen 359
60Rach Annette 77BA
40Bürli Josef 73AW
45Gast Esther 71BV
40Leonhardt Falko 71BW
43Rach Ewald 67BV

13 Reconvilier Moron 359
45Brügger Rudolphe 76CV
69Kocher Boris 74CA
50Röthlisberger René 73CV
51Schaer Rodolphe 69CA
72Rezzonico Pablo 67CA

14 Glovelier St-Maurice 358
36Summ Otto 77AW
41Jeannerat Paul 71CV
88Jeannerat Damien 71CA
70Maître Olivier 70CA
43Girard Albert 69AV
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

15 Corban Subaru 358
59Klaey Ulrich 75BA
50Charmillot Antoine 75AV
43Chételat Philippe 74BV
51Lachat Yolande 69BA
38Rottet Marc 65BW

16 Engelbergschützen Dulliken Engelberg 1 358
48Mollet René 75AV
46Richner Hermann 73AV
67Bärtschi Lukas 71BA
43Büttiker Fritz 70BV
42Rhyner Eduard 69CV

17 MS Boningen Mundo 357
35Joss Paul 75CW
77Locher Erwin 72BA
79Locher Florian 71CA
53Wyss Walter 70BA
57Wyss Markus 69CA

18 SG Wiedlisbach Hans Roth 356
49Weber Kurt 75AV
49Holzer Gottlieb 73BV
60Gisep Rico 70BA
52Tschopp Markus 69CA
65Gisep Lorenzo 69BA

19 SV Lausen Edleten 356
42Fiechter Rudolf 72CV
80Lehmann Dominique 72CA
46Widmer Fred 72CV
94Gerber Simon 71CI
91Allemann Joël 69CJ

20 Vicques Warteck 355
59Fleury Jean-Marie 76AA
38Scherrer Marcelin 75AW
60Fleury Marie-Claire 70BA
42Charmillot Ephrem 68BV
84Chételat Jean-Philippe 66CA

21 SV Liesberg Conis Träff 1 354
38Nussbaumer Hans 74AW
80Pflugi Manuela 73CA
70Halbeisen Jörg 71CA
71Joray Ivo 70CA
54Zahnd Heinz 66BA

Page :Soyhières, le 14.09.2010 46



13e  Tir du Vignoble : 2010

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

22 FSV St. Pantaleon Oristal 351
37Widmer Alfred 75BW
46Hofmeier Kurt 73BV
61Widmer Peter 70CA
30Affolter Jürg 68AW
41Saladin Alex 65AV

23 Vicques Helvetia 351
28Philipona Denis 73BW
87Bilat Yohan 72BA
88Fleury Simon 71BA
57Koller Jean-Paul 71CA
59Keller Marlise 64CA

24 Vicques Topaz 350
55Wymann Ulrich 73BA
40Cattin Narcisse 71AW
36Schaller Luc 70AW
29Schaller Remy 69AW
60Allemann Jean-Pierre 67BA

25 SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 348
56Nadig Helmut 75BA
33Boos Anton 70BW
56Hodel Werner 70CA
52Hodel Hans 69CA
44Beyeler Hans 64CV

26 SG Wisen Wisenberg 348
44Trüssel Erwin 73AV
44Locher Peter 73CV
69Rickenbacher Markus 70AA
56Mathiuet Heini 69CA
70Trüssel Rolf 63CA

27 SG Grünenmatt Landvogt 2 347
42Pfaffli Markus 74CV
64Grossenbacher Paul 73AA
42Känzig Hansruedi 71CV
36Beutler Peter 65CW
45Hertig Hanspeter 64AV

28 SG der Stadt Laufen Obertor 347
41Schütz Walter 72CV
87Bärtschi Christian 72CA
80Bögli Christian 71CA
57Waldner Heinz 70CA
84Schneider Michael 62CA
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

29 SG Beinwil Angriff 347
76Bader Nicolas 72CA
87Bader Stefan 72CA
31Hänggi Leo 68CW
64Bringold Andreas 68CA
48Jeker Jakob 67BV

30 Péry-Reuchenette Les Vétérans 346
37Carnal Samuel 75AW
50Gaeumann Heinz 73BV
18Probst Willy 69AW
40Rothen Rémy 66AW
32Dellsperger Waldemar 63AW

31 SG Gasel Kienere 346
48Mäder Hansrudolf 75CV
27Schültz Fritz 71CW
65Hofstetter Bernhard 71CA
42König Paul 67CV
34Wenger Hans 62CW

32 Vicques Feld 345
89Marquis Dejan 76CA
61Bögli Francis 72CA
88Wymann Yann 69CA
35Chételat Oswald 66BW
86Bögli Florian 62CA

33 SV Balsthal-Klus Roggen 345
57Baschnung Fredy 74CA
41Zihler Alice 69BV
51Gunzinger Josef 69BA
36Zihler Rudolf 67AW
54Bloch Rudolf 66BA

34 La Baroche Barotschais 345
76Chèvre Silver 73CA
63Girardin Josef 72CA
59Belet Jean-Marc 71CA
35Koller Paul 70BW
42Laurent André 59CV

35 Bassecourt-Develier Marsala 344
45Imhof Pierre 74CV
76Wiser Olivier 71CA
81Tschudi Philippe 69CA
57Schaffter Michel 66AA
55Liechti Rita 64CA
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Soyhières
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36 SG Fehren Bärgschützen 344
67Borer Daniel 74CA
35Christ Kurt 69AW
69Hänggi Heinz 68CA
89Brunner Marco 67CA
39Hänggi Otto 66BW

37 SG Aedermannsdorf Geissfluh II 343
34Eggenschwiler Niklaus 75BW
46Hofer Adolf 74BV
45Schaad Alois 66BV
66Stampfli Marcel 66BA
32Vogt Kurt 62BW

38 Ocourt Les Morilles 343
69Marchand Claude 73CA
47Bühler Hélène 69CV
48Bühler Werner 69CV
88Choulat Loïc 68CA
42Marchand Hubert 64CV

39 Corban Sauber 342
48Christ Jean-Pierre 74BV
46Lachat Célestin 69BV
95Froidevaux Lionel 68CI
72Messerli Jean-Louis 68CA
62Klaey Yolande 63CA

40 SG Zwingen Ramstein 342
55Ritter Peter 72AA
54Lüscher Toni 69CA
64Jermann Jacques 69CA
67Felix Kurt 67CA
96Jermann Joël 65CI

41 Courtételle Courtételle 2 341
36Paupe Clément 71AW
42Steiner Claude 69CV
56Seuret Jean-Paul 69CA
44Rossé Gérard 68CV
42Kohler Joseph 64CV

42 SV Liesberg Jungschützen 1 340
91Brem Pierre 71CJ
90Biri Alexander 71CJ
90Gygi Yves 69CJ
91Franz Thomas 66CJ
91Kohler Reto 63CJ
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Soyhières
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43 SG Wangen bei Olten Gallus 339
54Freiding Richard 74CA
46Kissling Josef 71CV
55Junker Iwan 67BA
42Hiltbrunner Josef 64CV
45Junker Paul 63CV

44 SG Büsserach Riedbärg 338
44Jeger Peter 72BV
47Spaar Siegfried 71CV
56Künzli René 70CA
38Spaar Heinz 69CW
42Jeger Heinz 56CV

45 Envelier Les Joyeux 338
36Charmillot Bernard 71AW
66Brunner Erik 69CA
37Amstutz Jean 67CW
49Lyser Ruedi 66CV
65Schaub Patricia 65CA

46 FSG Röschenz Mattengumper 2 337
61Meyer Roland 73CA
40Weber Emil 71CW
42Meyer Bruno 65BV
39Grunder Kurt 65BW
41Karrer Kuno 63CV

47 FSG Wahlen Neuenstein 337
59Halbeisen Stefan 71CA
59Neyerlin Jakob 70AA
84Schmidlin Christoph 69CA
67Henz Leandra 66CA
60Henz Andy 61BA

48 SG Zullwil 90er 335
49Kohler Fredy 72CV
39Häner Gerhard 69CW
79Koch Mischa 69CA
83Borer Judith 64CA
54Kohler Ursula 61CA

49 SV Lausen Winterhalde 333
51Thommen Christian 72AA
30Dürrenberger Peter 70AW
32Gaugler Ferdi 67AW
24Aerni Christian 64AW
36Ziegler Peter 60AW
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50 Courtételle Courtételle 1 330
36Tièche André 72AW
36Beyeler Jean 70AW
47Tschumy Roland 67BV
50Seuret Guy 64AV
55Leuenberger Dominique 57CA

51 SV Liesberg Jungschützen 2 329
90Steiner Pascal 69CJ
91Franz Stefan 68CJ
90Borer Manuel 65CJ
91Michos Alexander 64CJ
91Steiner Andreas 63CJ

52 SG Aedermannsdorf Geissfluh I 328
38Perren Beat 69AW
86Gunziger Pascal 69CA
45Gunziger Charles 69AV
34Stampfli Marcel 65AW
36Schaffner Hansueli 56CW

53 SG Oensingen Bächburg 326
70Locher Bruno 69CA
91Niezic Bojan 68CJ
59Nugel Volker 65CA
64Friedli Marcel 65CA
90Franzoni Luca 59CJ

54 La Vendline Vendlincourt 1 321
74Noirjean Yan 72CA
71Siess Stéphane 71CA
41Siess Paul 67AV
45Noirjean Jean-Claude 66CV
79Fellmann Ludovic 45CA

55 Champoz Mont Girod 321
66Houmard David 72BA
68Bechtel Alain 69CA
73Houmard Philippe 64CA
38Girod Pierre 60BW
38Houmard Samuel 56BW

56 Courgenay-Courtemautruy Benji 321
59Comment Brigitte 67CA
69Cordella Stéphane 67CA
66Cordella Sylvie 65CA
63Ramseyer Roland 63CA
56Comment Michel 59CA
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Classement par groupe : catégorie D

57 FS Dittingen Pächfels 2 317
38Schmidlin Roland 69CW
45Jermann Peter 68CV
47Schmidlin Werner 68BV
30Cueni Sigmund 61CW
89Winteler Yves 51CA
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Classement par groupe : Junior
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Prix de groupe Junior

1 Corban Jeunes tireurs 349
90Biri Michael 75SJ
90Klaey Angélique 71CJ
91Boéchat Patrick 71CJ
90Wieland Stefan 67CJ
95Zornio Pavel 65CI

2 SV Liesberg Jungschützen 1 340
91Brem Pierre 71CJ
90Biri Alexander 71CJ
90Gygi Yves 69CJ
91Franz Thomas 66CJ
91Kohler Reto 63CJ

3 SV Liesberg Jungschützen 2 329
90Steiner Pascal 69CJ
91Franz Stefan 68CJ
90Borer Manuel 65CJ
91Michos Alexander 64CJ
91Steiner Andreas 63CJ

100.--

Prix de groupe Junior

80.--

Prix de groupe Junior
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201013e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

88Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 635
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 57101 44

Soyhières

504Distinctions : Rapport en % :  %79.37

Armes : Arme libre 8  %1.26
Carabine standard 201  %31.65
Mousqueton 78  %12.28
Fass 57 99  %15.59
Fass 90 249  %39.21

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 174 16
142 10District de Delémont
32 6District de Porrentruy
0 0District des Franches-Montagnes

Jura Sud 58 11
Cantons : BL et SO 341 44
Autres 62 17
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Nombre de groupes

Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

Bassecourt-Develier 17 1 2
Boécourt 6 0 1
Boncourt 1 0 0
Champoz 5 0 1
Corban 16 1 2
Courgenay-Courtemautruy 5 0 1
Courroux-Courcelon 15 3 0
Court 8 1 0
Courtételle 14 0 2
Crémines-Corcelles 1 0 0
Delémont-Ville 9 1 0
Diesse 5 1 0
Elfenhausen 1 0 0
Engelbergschützen Dulliken 6 0 1
Envelier 7 0 1
Feldschützen Dornach 1 0 0
FS Affoltern 5 0 1
FS Dittingen 10 1 1
FS Emmen 1 0 0
FS Gysenstein 5 0 1
FS Nunningen 2 0 0
FS Oberbuchsiten 6 1 0
FS Seedorf 5 0 1
FS Seewen 15 3 0
FSG Aesch 2 0 0
FSG Röschenz 9 0 1
FSG Wahlen 7 0 1
FSV St. Pantaleon 5 0 1
Glovelier 17 0 2
JS Niederbipp 5 1 0
La Baroche 9 0 1
La Sagne 1 0 0
La Vendline 6 0 1
MS Boningen 15 2 1
MS Gunzgen 5 1 0
MS Oberbuchsiten 10 1 1
MSV Dübendorf 2 0 0
MSV Münchenstein 5 1 0
Nods 5 1 0
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Nombre de groupes

Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

Ocourt 9 0 1
Orvin 2 0 0
Péry-Reuchenette 5 0 1
Petit-Val Sornetan 10 2 0
Porrentruy-Campagne 2 0 0
Reconvilier 6 0 1
Roches 6 1 0
Saicourt 5 1 0
SG Aedermannsdorf 11 0 2
SG Ammerswil 2 0 0
SG Beinwil 10 0 2
SG Birsfelden 6 0 1
SG Breitenbach 4 0 0
SG Büsserach 17 0 2
SG der Stadt Laufen 17 2 1
SG Diegten 1 0 0
SG Egerkingen 7 1 0
SG Eptingen 1 0 0
SG Erschwil 14 1 0
SG Fehren 6 0 1
SG Fulenbach 5 1 0
SG Gasel 10 0 2
SG Grünenmatt 5 0 1
SG Hägendorf-Rickenbach 7 0 1
SG Himmelried 5 1 0
SG Kleinlützel 5 1 0
SG Kölliken 1 0 0
SG Meltingen 7 1 0
SG Menznau 1 0 0
SG Münchenstein 11 2 0
SG Obergösgen 4 0 0
SG Oekingen 12 2 0
SG Oensingen 5 0 1
SG Reinach 1 0 0
SG Riedholz 5 1 0
SG Roggenburg-Ederswiler 8 1 0
SG Wangen bei Olten 6 0 1
SG Wiedlisbach 5 0 1
SG Wisen 6 0 1
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Soyhières

SG Ziefen 5 1 0
SG Zullwil 8 0 1
SG Zwingen 5 0 1
Soyhières 17 3 0
SV Balsthal-Klus 6 0 1
SV Laupersdorf 6 1 0
SV Lausen 10 0 2
SV Liesberg 34 1 4
SV Zunzgen-Tenniken 1 0 0
Vicques 24 0 4
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Soyhières, le 14 septembre 2010  

 

13ème Tir du Vignoble 
 

Soyhières les 27, 28 août, 4 et 5 septembre 2010 
 
Légendes : 
 
Pour les catégories d'âge : 
 
I correspond à Jeunesse 
J correspond à Junior 
A correspond à élite 
V correspond à Vétéran 
W correspond à Senior vétéran 
 
Pour les armes : 
 
A correspond à Mousqueton 
B correspond à Fass 57 
C correspond à Fass 90 
L correspond à Arme libre 
S correspond à Carabine standard 
 
 
 
Le comité d=organisation du 13ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les 
tireurs de s=être déplacés à Soyhières et d=avoir contribué à promouvoir le tir, 
l=amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne fin de saison 2010. 
 
 
 

Le Comité 
 
 

Les résultats sont également disponibles sur internet : 
http://www.tir-soyhieres.ch 

       
 
 
8 1998-2001 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels. 
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